

CANblau Tapasbar Holding ApS

c/o Administrationsbureauet ApS, Søren Nymarks Vej 15, 1., 8270 Højbjerg

CVR-nr. 36 93 46 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Karsten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CANblau Tapasbar Holding ApS c/o Administrationsbureauet ApS Søren Nymarks Vej 15, 1. 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 36 93 46 03 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Iversen, Formand Jimmy Lisberg Holm Claus Høj Broberg
Direktion	Claus Høj Broberg
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	CANblau Tapasbar Aarhus ApS, Aarhus CANblau Tapasbar Aalborg ApS, Aalborg Restaurant Tabu II ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 637 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.080 t.kr. mod -86 t.kr. sidste år. t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke undtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	637.281	-17.881
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	649.401	-89.250
Minoritetens andel af koncerntilskud	-114.600	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	174.834	24.495
1 Øvrige finansielle omkostninger	-113.520	0
Resultat før skat	1.233.396	-82.636
Skat af ordinært resultat	-153.670	-3.337
Årets resultat	1.079.726	-85.973
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	592.329	0
Overføres til overført resultat	487.397	0
Disponeret fra overført resultat	0	-85.973
Disponeret i alt	1.079.726	-85.973

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>968.551</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>968.551</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>968.551</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>4.547.288</u>	<u>2.544.439</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.547.288</u>	<u>2.544.439</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.059</u>	<u>1.077.926</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.554.347</u>	<u>3.622.365</u>
	Aktiver i alt	<u>5.522.898</u>	<u>3.622.365</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	58.823	58.823
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	592.329	0
3	Overkurs ved emission	0	991.177
3	Overført resultat	<u>1.774.601</u>	<u>-85.973</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.425.753</u>	<u>964.027</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	845.137	0
	Selskabsskat	157.007	3.337
	Anden gæld	2.090.001	2.000.001
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>650.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.097.145</u>	<u>2.658.338</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.097.145</u>	<u>2.658.338</u>
	Passiver i alt	<u>5.522.898</u>	<u>3.622.365</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	113.520	0
	113.520	0
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	50.000	0
Tilgang i årets løb	358.400	50.000
Kostpris 31. december 2016	408.400	50.000
Opskrivninger 1. januar 2016	-89.250	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	713.758	-89.250
Opskrivninger 31. december 2016	624.508	-89.250
Årets afskrivninger på goodwill	-64.357	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2016	-64.357	0
Modregnet i tilgodehavender	0	39.250
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	39.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	968.551	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	257.430	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CANblau Tapasbar Holding ApS
CANblau Tapasbar Aarhus ApS, Aarhus	100 %	601.482	640.732	601.158
CANblau Tapasbar Aalborg ApS, Aalborg	70 %	72.842	70.538	50.989
Restaurant Tabu II ApS, Aalborg	70 %	84.247	34.247	58.974
Goodwill				257.430
		758.571	745.517	968.551

Noter

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2016	58.823	0	991.177	-85.973
Koncerttilskud	0	0	0	382.000
Overført til frie reserver	0	0	-991.177	991.177
Årets overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>592.329</u>	<u>0</u>	<u>487.397</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>58.823</u>	<u>592.329</u>	<u>0</u>	<u>1.774.601</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet betalingsgaranti på 353 t.kr. til sikkerhed for ikke indbetalt depositum til Boligforeningen BAS ApS.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 32 måneder svarende til en husleje på i alt 1.504 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gatholm Holding ApS, CVR-nr. 33042329 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.